
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR4II-DATE \c ej.,)

PER MIRATIMIN E PRISHJES SE MAGAZIIYES NE
TERRITQRIN S ISH NPERMARRJES KOMUNALE

Keshilli Bashkiak Lushn$e ne mbledhjen e tij te dates 30.05.2007

pasi analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Urbanistikes dhe Drejtoria
e Sherbimeve, duke u mbeshtetur ne Ligiin Nr. 8652 date 31.07.2000 " Per

organizimin dhe firnksionimin e qeverisjes vendore " si dhe ne ligiin Nr. 8405

date 17.09.1998, neni 59

VENDOSI:

1.-Te lejoje prishjen e magazines ne sip. 287 ffO ne pasurine I3l4
( ne ish ndermarrjen komunale ) dhe ti kaloje per progedure dokumentacioni
perkates ne KRRT-fle e Bashkise.

2.-Per zbatimin e ketrj vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikes,
dhe Drejtoria e Sherbimeve .

KRYETARI I KESHILLTT BASHKIAK


